
 

 
Klub personalistů, o.p.s. 

Přístavní 24, Praha 7 Holešovice 170 00 
zticha@klub-personalistu.cz, +420 721 57 57 35, www.klub-personalistu.cz 

Závazná přihláška  

Cyklus Klubu personalistů 

 

Zákoník práce se všemi soudci pracovněprávního 

senátu Nejvyššího soudu ČR  
 

Datum konání: 13. – 17. duben 2015 

Místo konání: Mikulov - hotel Eliška 

 

 

Jméno, příjmení, titul:  

  

Datum a místo narození:  

  

Pracovní zařazení:  

  

Úředník zařazen do úřadu ve 

smyslu zákona č. 312/2002 

Sb.: 

ano / ne 

  

Telefon/fax:  

  

E-mail:  

  

Zaměstnavatel:  

  

Fakturační adresa 

zaměstnavatele: 

 

  

Bankovní spojení:  

  

IČ/DIČ::  

  

Další požadavky nebo 

poznámky pro organizátory 

akce: 

 



 

 
Klub personalistů, o.p.s. 

Přístavní 24, Praha 7 Holešovice 170 00 
zticha@klub-personalistu.cz, +420 721 57 57 35, www.klub-personalistu.cz 

Přihlášky zasílejte elektronicky na zticha@klub-personalistu.cz nebo poštou 

na adresu Klub personalistů, o. p. s., Na Moráni 4, 128 00 Praha 2 do pěti 

pracovních dnů před konáním workshopu.  

V případě jakýchkoliv dotazů, prosím, volejte na tel.: +420 721 575 735. 

V případě, že přihlašujete více osob z jedné instituce, uveďte, prosím, 

rovněž jejich e-mailové adresy, z důvodu rozesílání informací k akci.  

 

Smluvní ujednání:  

Objednavatel zasláním této závazné přihlášky bere na vědomí podmínky 

dodavatele: 

1. Přihlášku lze stornovat nejpozději 5 pracovních dnů před konáním 

akce. 

2. Účastnický poplatek bude vrácen pouze na základě písemného zrušení 

přihlášky. 

3. Při neúčasti účastníka nebo jeho náhradníka se účastnický poplatek 

nevrací. 


